Kbang, ngày 27 tháng 12 năm 2020

Từ ngày 28/12/2020 đến ngày 03/01/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Nghỉ Tết dương lịch07:0001/01/2021

Chủ tịch, Phó Chủ tịchPhòng họp A

Họp phân định vùng DTTS và miền
núi theo trình độ phát triển giai đoạn
2021-2025; thông qua đăng ký danh
mục, nhu cầu kinh phí chương trình
MTQG phát triển KTXH vùng DTTS
và miền núi giai đoạn 2021-2025

02:00

Đ/c Y Phương-PCTKS Tre xanh Plaza
Dự HN tổng kết thực hiện Đề án giảm
thiểu tình trạng tảo hôn và hôn nhân
cận huyết thống giai đoạn 2015-2020

08:0030/12/2020

Đ/c Chủ tịchBCH Quân sự
Dự HN tổng kết công tác Quốc phòng-
Quân sự địa phương năm 2020

08:00

Đ/c Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:0030/12/2020

Uỷ quyền Công an huyệnHT 19/5
Dự HN tập huấn triển khai Luật bảo vệ
bí mật nhà nước

07:30

Đ/cHT khối Dân
Dự HN tổng kết công tác Mặt trận
huyện năm 2020

07:3030/12/2020

Đ/c Y PhươngPhòng họp A
Họp xét danh hiệu cơ quan, đơn vị văn
hoá năm 2020

02:00

Đ/c Sơn-PCTUBND xã Kon Pne
Dự tiếp xúc cử tri với tổ đại biểu số 11
HĐND tỉnh

08:0029/12/2020

Đ/c Sơn-PCTHội trường 19/5
Dự HN thông qua kết quả rà soát hiện
trạng rừng, điều chỉnh 3 loại rừng đến
năm 2030

02:0028/12/2020

Đ/c Chủ tịchUBND tỉnh
Dự HN trực tuyến của Chính phủ triển
khai NQ của Quốc hội khoá XIV về
nhiệm vụ phát triển KTXH năm 2021

08:00

Uỷ quyền phòng Tư pháp
Trung tâm HN Pleiku
Palace

Dự HN phổ biến luật sửa đổi, bổ sung
một số điều của Luật tổ chức Chính
phủ và Luật tổ chức chính quyền địa
phương

08:0028/12/2020

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 4

Trang 2 / 4

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Trang 3 / 4

Trang 4 / 4